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Akbaba, Feride, B.A. 
E-Mail: feride.akbaba@icloud.com 
 
Akin-Aina, Oluwasinmisade, M.A. 
E-Mail: sinmiaa@gmail.com 
 
Bartels, Bente Henrike, B.A. 
E-Mail: bente.bartels@uni-bielefeld.de 
 
Beielstein, Petra, M.A. 
E-Mail: petra.beielstein@hsbi.de 
 
Beier, Rabea, M.A. 
E-Mail: rbeier@uni-muenster.de 
 
Bensch, Nils, Dipl.-Sozialpädagoge (FH) 
E-Mail: nils.bensch@googlemail.com 
 
Bergemann, Janina, B.A. 
E-Mail: janina.bergemann@hsbi.de 
 
Biank, Markus, Dipl.-Pädagoge 
E-Mail: biank.markus@gmail.com 
 
Böger, Sarah-Kim, B.A.  
E-Mail: sarah-kim.boeger1@hsbi.de 
 
Bomhof, Natalie, B.A. 
E-Mail: natalie.bomhof@hsbi.de 
 
Breder, Hannes, B.A. 
E-Mail: hannes.breder@hsbi.de 
 
Buhan-Brzezinski, Sophie, B.A. 
E-Mail: sophie.brzezinski@hsbi.de 
 
Caterina, Daniela, Dr. phil. 
E-Mail: daniela.caterina@hsbi.de 
 
Cvetkovski, Jolanta, Dipl.-Sozialpädagogin (FH) 
E-Mail: jolanta.cvetkovski@hsbi.de 
 
da Costa Veiga Silvestri, Ivone, B.A. 
E-Mail: kontakt@hello-luna.de 
 
Dietrich, Susann, B.A. 
E-Mail: susann.dietrich1@hsbi.de 
 
Dirkschnieder, Beate, Sozialarbeiterin (grad.) 
E-Mail: beatedirkschnieder@gmail.com 
 
Dogan-Alagöz, Dilek, Dipl.-Pädagogin 
Zentrum Tempus Bielefeld e. V., August-Bebel-Str. 16-18, 33602 Bielefeld 
E-Mail: dilek.dogan-alagoez@hsbi.de 
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Endermann, Michael, Dipl.-Päd., Dipl.-Psych., Dr. phil. 
E-Mail: michael.endermann@hsbi.de 
 
Engel, Frank, Dipl.-Pädagoge 
E-Mail: frank.w.engel@t-online.de 
 
Fenzl, Kathrin, M.A. 
E-Mail: kathrin-fenzl@web.de 
 
Frey, Barbara, Dr. phil., Theaterwissenschaftlerin 
E-Mail: barbara.frey@hsbi.de 
 
Fuhrberg, Gabriele, Dolmetscherin/Übersetzerin 
E-Mail: fuhrberg@communication-translation.de 
 
Gaertner, Irina, Dipl.-Pädagogin 
E-Mail: irina.gaertner@hsbi.de 
 
Gehring, Mareike, M.A. 
E-Mail: mareike.gehring@hsbi.de 
 
Giebeler, Cornelia, Prof. Dr. 
E-Mail: cornelia.giebeler@hsbi.de 
 
Giesen, Volker, Dipl.-Sozialarbeiter (FH) 
E-Mail: volker.giesen@hsbi.de 
 
Gimbel, Katharina, B.A. 
E-Mail: katharina.gimbel@hsbi.de 
 
Gleitz, Johannes, M.A. 
E-Mail: johannes.gleitz@hsbi.de 
 
Grant, Michael, M.A. 
E-Mail: m.j.grant@bradford.ac.uk 
 
Gräßlin, Matthias, Dipl.-Sozialpädagoge (FH) 
E-Mail: matthias@graesslin.net 
 
Gray, Tracy, M.Sc. 
E-Mail: tracy@tracylgray.com 
 
Grun, Jan-Torben, M.A. 
E-Mail: jan.grun@icloud.com 
 
Gruschka, Tristan, M.A. 
E-Mail: tristan.gruschka@hsbi.de 
 
Gukelberger, Sandrine, Dr. phil 
E-Mail: sandrine.gukelberger@hsbi.de 
 
Gülmez-Aytas, Nevroz, B.A. 
E-Mail: nevroz-aytas@hotmail.de 
 
Harstick, Isabell, B.A. 
E-Mail: isabell.harstick@hsbi.de 
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Heinrich, Jürgen, Dipl.-Kunsttherapeut 
E-Mail: juergen.heinrich@bethel.de 
 
Hellmich, Yannik, B.A. 
E-Mail: yannik.hellmich@hsbi.de 
 
Hentschel, Ingrid, Prof. Dr. 
E-Mail: ingrid.hentschel@hsbi.de 
 
Herbermann, Marie, M.Sc. 
E-Mail: marie.herbermann@hsbi.de 
 
Holzbach, Lena, M.A. 
E-Mail: info@lena.holzbach.de 
 
Hülshoff, Leonie Carina, B.A. 
E-Mail: leonie_carina.huelshoff1@hsbi.de 
 
Ilmaz, Dilara, B.A. 
E-Mail: dilara.ilmaz@hsbi.de 
 
Jähnichen, Gunilla, Dipl., freie Künstlerin 
E-Mail: gunilla.jaehnichen@hsbi.de 
 
Jiménez de Mündnich, Dulce Elizabeth, Dipl.-Regionalwissenschaftlerin 
E-Mail: dulce-elizabeth.jimenez@hsbi.de 
 
Jünger, Anne Kathrin, B.A. 
E-Mail: kathrin.juenger@googlemail.com 
 
Kaps, Ivonne Melanie, Dipl.-Sozialarbeiterin/Sozialpädagoin (FH) 
E-Mail: P2_KAPS@gmx.de 
 
Kibbert, Dejan, B.A. 
E-Mail: dejan.kibbert@gmail.com 
 
Kiefer, Lea, B.A. 
E-Mail: lea.kiefer@uni-bielefeld.de 
 
Kindermann, Julia, M.A. 
E-Mail: julia-kindermann@gmx.de 
 
Klar, Franzisca, Dipl.-Pädagogin 
E-Mail: franzisca.klar@gmail.com 
 
Knauf, Marcus, PD Dr. rer. nat. 
E-Mail: m@knauf-web.de 
 
Köster, Laura, B.A. 
E-Mail: lauramarianne.koester@gmx.de 
 
Krämer, Kilian, M.A. 
E-Mail: kilian.kraemer@t-online.de 
 
Kutluer, Filiz, Dipl.-Soziologin 
E-Mail: filiz.kutluer@hsbi.de 
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Lemhoefer, Ute, Dipl.-Pädagogin  
E-Mail: ute.lemhoefer@t-online.de 
 
Lintker, Christin, B.A. 
E-Mail: christinlintker@yahoo.com 
 
Lückemeier, Achim, Dipl.-Sozialarbeiter (FH) 
E-Mail: achim.lueckemeier@hsbi.de 
 
Mailänder, Thorsten, B.A. 
E-Mail: P2_Mailaender@gmx.de 
 
Malla Mirza, Nojin, M.A. 
E-Mail: Malla_Mirza_Nojin@web.de 
 
Mayer, Carsten, Dipl.-Sozialpädagoge (FH) 
E-Mail: carsten.mayer@hsbi.de 
 
Mazı, Havva, Dr. 
E-Mail: havva.mazi@hsbi.de 
 
Mazı, Safa, M.A. 
E-Mail: mazi@zfti.de 
 
Meise, Claudia, Dipl.-Sozialarbeiterin (FH) 
E-Mail: claudia.meise@bielefeld.de 
 
Mensing, Rainer, Dipl.-Pädagoge und Erzähler 
E-Mail: info@rainer-mensing.de 
www.rainer-mensing.de 
 
Menzhausen, Michael, Dipl.-Sozialarbeiter (FH) 
E-Mail: m.menzhausen@gmx.de 
 
Mertensmeier, Marina, B. A. 
E-Mail: mmertensmeier@web.de 
 
Mieth, Alexandra, Dipl.-Künstlerin/Dipl.-Kunsttherapeutin 
E-Mail: kontakt@alexandra-mieth.de 
 
Mitchell, Brian, Lehrer 
E-Mail: B.Mitchell3@bradford.ac.uk 
 
Nemetschek, Natascha, M.A. 
E-Mail: natascha.nemetschek@hsbi.de 
 
Neumann, Alexander, Dr.-Ing. 
E-Mail: alexander.neumann1@hsbi.de 
 
Pap, Florian, B.A. 
E-Mail: florian.pap@hsbi.de 
 
Pietsch, Manuel, M.A. 
E-Mail: manuel.pietsch@hsbi.de 
 
Prehn, Sandra, B.A. 
E-Mail: sandra.prehn@hsbi.de  
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Rahe, Mo, B.A. 
E-Mail: mo.rahe@proton.me 
 
Respondek-Osterloff, Bernd, Dipl.-Mathematiker 
E-Mail: Bernd.Respondek@Osterloff.com 
 
Reuter, Judith Marie, B.A. 
E-Mail: judith_marie.reuter@hsbi.de 
 
Ritzenhoff, Martina, Dipl.-Pädagogin 
E-Mail: martina.ritzenhoff@hsbi.de 
 
Rodgers-Gray, Trevor, Dr. 
E-Mail: t.rodgers-gray@bradford.ac.uk 
 
Röhrs, Anne-Lena, B.A. 
E-Mail: anna-lena.roehrs@hsbi.de 
 
Ruppert, Anne, Dr. 
E-Mail: anne.ruppert@hsbi.de 
 
Schäffer-Trencsényi, Mark, M.Ed. 
E-Mail: mark.schaeffer@uni-bielefeld.de 
 
Schüler, Klara Johanna, B.A. 
E-Mail: klara_johanna.schueler@hsbi.de 
 
Schürmann, Annika, B.A. 
E-Mail: annika.schuermann@hsbi.de 
 
Seidl, Ilka, B.A. 
E-Mail: ilka.seidl@hsbi.de 
 
Simon, Susanne, Dipl.-Pädagogin 
E-Mail: susanne.simon@hsbi.de 
 
Sondermann, Matthias, Dipl.-Sozialpädagoge (FH) 
E-Mail: matthias.sondermann@hsbi.de 
 
Springhorn, Johanna, M.A. 
E-Mail: johanna.springhorn@hsbi.de 
 
Stamer, Joana, M.A. 
E-Mail: kontakt@joanastamer.de 
 
Struck, Peter, Dipl.-Pädagoge 
E-Mail: struck.p@gmx.net 
 
Tabor, Marike, B.A. 
E-Mail: marike.tabor@hsbi.de 
 
Trödel, Michael, Dipl.-Sozialpädagoge (FH) 
E-Mail: michael.troedel1@hsbi.de 
 
Varan, Dilara, M.A. 
E-Mail: dilara.varan@gmail.com 
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Werner, Martin, Dipl.-Sozialarbeiter (FH) 
E-Mail: martin.werner@hsbi.de 
 
Wohnhas-Baggerd, Udo, Dr. phil., Dipl.-Päd., Dipl.-Soz.Päd. 
Honorarprofessor 
E-Mail: udo.wohnhas-baggerd@hsbi.de 
 
Yiligin, Fidan, Dipl.-Sozialpädagogin (FH) 
E-Mail: fyiligin@yahoo.de 


